. REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT

KESHILLI I BASENIT UJOR DRIN-BUNIE
Nr.serie 00037
 LEJE
PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR
Nr.prot. 90/37, daté¢ 23/02/2017

Miratuar me
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR DRIN-BUNE

Nr. 42 , daté 13 / 02 /2017

Emri i subjektit : “LAJTHIZA INVEST” sh.a.

I REGJISTRUAR SI SUBJEKT ME KETO TE DHENA: Nr.QKR (NIPT) J 98009202 P
Baseni Ujor : DRIN-BUNE

Qarku : SHKODER

Bashkia/ Njésia Administrative: FUSHE ARREZ/ QAFE MALI/ LAJTHIZE

Koordinatat : X,-4659867; Y{—4428019; Z;—-+1109m;
X2-4660412; Y,-4428104; Z;-+1059m;
X3-46 60 354; Y3-4428105; Z3 -+1082m;
X4-46 60 589; Y4 -44 28136; Z4-+1008m;

Lloji aktivitetit dhe géllimi pér t& cilin do t& pérdoret uji: Pérdorim i burimit ujor Lajthiza, pér
stabilimentin “Lajthiza” t€ ambalazhimit t€ ujit né shishe dhe ené.

Prurja mesatare vjetore : 0.004 m’/sek
Prurja ekologjike m¥/sek
Sasia e ujit qé jepet pér pérdorim 0.0025 m*/ sek

Vendi i shkarkimit t& ujrave t& pérdorura: X -4662000 Y -4429600 Z-+750 m

Sipérfagja e tokés me t& cilén lidhet pérdorimi i ujit (né rastin e ujitjes) (ha) Nuk ka
Kufizime né ushtrimin e veprimtarisé (nése ka): Sipas kushteve t€ lejes.

Periudha e vlefshmérisé: 12.02.2022.

KRYETAR
Paulin RADOVKNI‘






